0ANENt

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

CNPJ: 12.511.093/0001-06

Cll  01RAG N'

0 	  PROC N°

RUBRICA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, referente A Tomada de Preço n°

004/2021-TP de acordo com a Ata da Reunido do Presidente da mesma, realizada no dia 26 de julho de 2021

As 08h30 (oito horas e trinta minutos), visando a Contratação de Empresa Especializada para Execução

de Serviços de Limpeza Urbana, Coleta Manual e Mecanizada, Transporte, Destinação Final e Gestão

de Resíduos Domiciliares, Incluindo o Fornecimento de Materiais e Serviços, para o Município de

Santa Luzia do Paruá — MA, conforme anexos do Edital, tendo como vencedora a empresa MG

EMPREENDIMETOS EIRELI, CNPJ N° 18.224.783/0001-52, que apresentou a proposta com o valor de

R$ 2.651.588,10 (Dois Milhões e Seiscentos e Cinquenta e Um Mil e Quinhentos e Oitenta e Oito Reais

e Dez Centavos).

Santa Luzia do Parud - MA, 17 de agosto de 2021.

Antônio Vilson Maneiros Ferraz
Prefeito Municipal

Av. Professor João Morais de Sousa, 355 — Centro — Santa Luzia do Parua — MA — CEP: 65272-000

Homepage: santaluziadoparua.ma.gov.br

Pagina 1 de 1

EDICA5 CCLXVII —ANO I — SANTA LUZIA DO PARUA-MA, TERÇA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2021 — EDIÇÃO — EDIÇÃO DE HOJE: PAG 3/3

EIRELL 	CNPJ 	40.981.143/0001-46,
MODALIDADE: Pregão Eletrônico - SRP.
OBJETO: Futura e e‘ entual aquisição de matérias de
expediente para o Município de Santa Luzia do Paruá
— MA, VALOR TOTAL REGISTRADO: R$
848.643,31 (oitocentos e quarenta e oito mil e
seiscentos e quarenta e três reais e trinta e um
centavos). VIGÊNCIA: 12 meses. FUNDAMENTO

LEGAL: parágrafo 2° do artigo 15 da lei das licitações
torna público a empresa classificada na ata de registro
de pregos. SIGNATÁRIOS: Órgão Gerenciador:
FLAW° JOSE  PADILHA DE ALMEIDA, e pelo
Beneficiário: Sr. THYAGO VYCTOR  LEA()
CAVALCANTE. Santa Luzia do ParuA-MA, 17 de
agosto de 2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO: Considerando os termos do
resultado do julgamento efetivado pela Comissão
Permanente de Licitações da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÃ-
MA, bem como diante da inexistência de recursos
administrativos pendentes de julgamento, conforme
atestado em ata da sessão de julgamento, e diante da
aparente legalidade dos atos praticados, venho:
Proceder a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de
licitação instaurado sob a modalidade e numeração de
Tomada de Preços n° 004/2021-TP, PROCESSO
ADMINISTRATIVO 055.2021, realizada no dia 26

de julho de 2021 is 800h3Omin horas que visa a
Contratação de empresa especializada para
execução de serviços de limpeza urbana, coleta
manual e mecanizada, transporte, destinavão final
e gestão de resíduos domiciliares, incluindo o
fornecimento de materiais e serviços, para o
Município de Santa Luzia do Parua-MA, conforme
especificações do Edital e seus anexos
correspondentes. Santa Luzia do ParuA-MA, 17 de
agosto de 2021. ANTÔNIO VILSON MARREIROS
FERRAZ — Prefeito Municipal.

ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

Av.  Prof.  João Moraes de Souza, 355 — Centro

CEP: 65272-000 — Santa Luzia do ParuA-MA.

SITE:  www.santaluziadoParua.ma.qov.br
E-mail:  assessoriaespecialqpqmail.com

ANTONIO  VILSON MARREIROS FERRAZ
Prefeito Municipal

MARIA NEIDE DE SOUSA GOMES
Chefe de Gabinete

VVYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES
Assessor Especial — I

Credenciado para publicações

	Page 1
	Page 2